[image: image1.jpg]

2

ПЕРВОМАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	30.04.2019
	№
	45

	г.  Новоалтайск

	О награждении Почетной грамотой Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края районное Собрание  депутатов РЕШИЛО:

1.
Наградить Почетной грамотой Первомайского районного Собрания депутатов Алтайского края Першина Юрия Михайловича, пенсионера, внештатного корреспондента газеты «Первомайский вестник», за многолетний добросовестный труд в печати и в связи с 90-летием со дня рождения.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Первомайский вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на мандатную комиссию   (Л.Н. Крюкова).

Председатель районного Собрания депутатов

       Ю.А. Фролова

[image: image1.jpg]